

T.C.
ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2010/2011 eğitim öğretim yılı güz döneminde Enstitümüz anabilim dallarına alınacak yüksek lisans ve doktora öğrenci kontenjanları ile adaylarda aranan şartların aşağıya çıkartılmıştır.

PROGRAMLAR	ALES PUANI	KONTENJANLAR				MEZUNİYET ŞARTLARI
		YÜKSEK LİSANS			DOKTORA	
		Tezli	Tezsiz			
	I. Öğretim		II. Öğretim			
Kamu Yönetimi	EA 55	15				İkt. ve İd. Bil. Fakültesi, Siyasal Bil. Fak. Hukuk Fakültesi, Harp Okulu, Polis Akademisi mezunu olmak.
İktisat	EA 55	15			5	Yüksek Lisans: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilimler Fakültesi veya İktisat Fakültesi mezunu olmak. Tüm öğrenciler intibak komisyonunun öngöreceği lisans derslerini (lisans tamamlama) aldıktan sonra yüksek lisans programına başlayacaktır. Doktora: İktisat dalında lisans ve yüksek lisans yapmak.
Beden Eğitimi Öğretmenliği	EA 55	10				Lisans mezunu olmak. Alan dışından gelen adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Spor Yöneticiliği	EA 55	5			5	Yüksek Lisans: Lisans mezunu olmak. Alan dışından gelen adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır. Doktora: Yüksek Lisans mezunu olmak, alan dışından gelen adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır. Spor Bilimleri, Sosyal Beşeri ve İdari Bilimler, Eğitim Bilimleri ve Hukuk Temel alanlarından öğrenci kabul edilecektir.
Zihinsel Engellilerin Eğitimi	SÖZ EA 55	10				Lisans mezunu olmak alan dışından gelen öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Siyaset Bilimi	EA 55	15				İkt. ve İd. Bil. Fakültesi, Siyasal Bil. Fak. Hukuk Fakültesi, Harp Okulu, Polis Akademisi mezunu olmak.
Eğitim Yönetimi ve Denetimi	SÖZ EA 55	10		40	3	Yüksek Lisans: Eğitim Fakültesi mezunu olmak. Doktora: Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında yüksek lisans yapmış olmak.
Eğitim Programları ve Öğretimi	SÖZ EA 55	10			5	Yüksek Lisans: Fakülte mezunu olmak, pedagojik formasyona sahip olmak. Doktora: Eğitim Programları ve Öğretimi alanında yüksek lisans yapmış olmak.

Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme	EA 55	8				Öđretmenlik lisans bölümleri, eğitim bilimleri lisans bölümleri, istatistik lisans bölümü ve fen edebiyat fakóltesi mezunu olmak.
İşletme	<u>Yük.L.</u> EA 55 <u>Doktora</u> EA/S ÖZ 65 <u>Tezsiz</u> <u>Mezun</u> EA/S ÖZ 70	20			10	Yüksek Lisans: Lisans mezunu olmak. Alan dışından gelen öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır. Doktora: İkt. ve İd. Bil. Fakóltesinin, İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Ekonometri, Fen Edebiyat Fakólterinin, İstatistik ve Matematik, Mühendislik Fakólterinin herhangi bir bölümünden mezun olmak. Ancak lisans ve yüksek lisans derecelerinin her ikisini de işletme dışındaki alanlardan almış olan adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Sınıf Öğretmenliđi	EA 55	10	15			Tezli-Tezsiz: Sınıf öğretmenliđi anabilim dalı programından ya da daha önceki yıllarda sınıf öğretmeni yetiştiren programların dört yıllık bölümlerinden mezun olmak.
Sosyal Bilgiler Öğretmenliđi	SÖZ 55	5				Dört yıllık Sosyal Bilgiler Öğretmenliđi, Sınıf Öğretmenliđi, Eğitim Bilimleri, Tarih, Cođrafya, Sosyoloji, Kamu Yönetimi (Bölüm ve ABD) mezunu olmak.
Fen Bilgisi Öğretmenliđi	SAY 55	10				Dört yıllık İlköđretim Fen Öğretimi, Orta Öğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümünün Fizik Eğitimi, Kimya Eğitimi ve Biyoloji Eğitimi Anabilim dallarından mezun olmak. Fen Edebiyat Fakóltesi Fizik, Kimya ve Biyoloji mezunlarının, pedagojik formasyon belgesine sahip olmaları gerekmektedir.
Matematik Öğretmenliđi	SAY 65	10				Dört yıllık Sınıf Öğretmenliđi Bölümü, Matematik Öğretmenliđi Bölümü veya ABD, Matematik Bölümü mezunu olmak. Matematik Bölümü mezunlarının pedagojik formasyon belgesine sahip olmaları gerekmektedir.
Okulöncesi Öğretmenliđi	EA 55	6				Dört yıllık İlköđretim Okulöncesi Öğretmenliđi ya da Üniversitelerin Çocuk Gelişimi ve Eğitimi mezunu olmak.
Müzik Eğitimi	SÖZ SAY EA 55	5			5	Yüksek Lisans: Eğitim Fakóltesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitim ABD mezunu olmak. Doktora: Güzel Sanatlar Eğitimi ABD Müzik Eğitimi Bilim Dalı yüksek lisans mezunu olmak.
Yabancı Diller Eğitimi	SÖZ EA 55	10				Üniversitelerimizin, Eğitim Fakólterinin İngiliz Dili Eğitimi ABD (İngilizce Öğretmenliđi ABD) ya da yabancı Üniversitelerin dengi birimlerinden mezun olmak. Mütercim-Tercümanlık, Dilbilim, İngiliz veya Amerikan Dili ve Edebiyatı Bölümlerinden mezun olanların başvuruları kabul edilmeyecektir.
Uluslararası İlişkiler	EA 55	15			10	Yüksek Lisans: Lisans mezunu olmak. Alan dışından gelen öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır. Doktora: Lisans veya Yüksek lisansını Uluslararası ilişkiler bölümü, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü alanından veya Uluslararası İlişkiler disiplininin bir uzmanlık programından mezun olmak.

Türkçe Eğitimi	SÖZ 55	10			Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Bölümü ve İlköğretim Bölümü Sınıf Öğretmenliği ABD mezunu olmak. Türk Dili ve Edebiyatı, Dilbilim, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Halk Bilimleri Bölümleri mezunu olmak. Alan dışından gelen öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Resim İş Eğitimi	SÖZ SAY EA 55	6			Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim - İş Eğitimi ABD mezunu veya Güzel Sanatlar Fakültesi Lisans Mezunu olmak.
Türk Dili	SÖZ. 55	5			Üniversitelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümlerinden mezun olmak. Türkçe Öğretmenliği mezunlarına bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Eğitimi	EA 70	6			Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Eğitimi Bilim dalı mezunu olmak.

YABANCI DİL SINAV DEĞERLENDİRMESİ

1. Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi yüksek lisans programına başvuran adayların ÜDS, KPDS veya Üniversitemiz tarafından yapılacak olan Yabancı Dil Yeterlik Sınavından (YDYS) **50** ve üstünde not alan adaylar bilim sınavına girme hakkı kazanır.
2. Yabancı Diller Eğitimi Bilim dalı yüksek lisans programına başvurabilmek için adayların **ÜDS 90, KPDS 85, TOEFL; İnternet tabanlı 100, normal sınav 550** ve bilgisayar tabanlı **300** dil puanına sahip olmaları gerekmektedir.
3. Uluslararası İlişkiler Bilim dalı doktora programına başvurabilmek için adayların **ÜDS veya KPDS' den 55** ve üstünde bir dil puanına sahip olmaları gerekmektedir.
4. Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Uluslararası İlişkiler(doktora) ve Yabancı Diller Eğitimi bilim dalı yüksek lisans programları dışında kalan diğer bilim dallarına başvuracak adaylar için yabancı dil puanı bir ön koşul değildir.
5. Doktora programına başvuracakların ÜDS'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan alınmış olması gerekir. Ancak; 02 Haziran 2007 tarihinden önce araştırma görevlisi kadrosuna atanmış bulunanlar ile yüksek lisans eğitimine başlamış olanlar ve bir yüksek lisans diploması almak suretiyle doktora eğitimine başlayacak olanlardan yeniden ÜDS sınavına girerek 55 puan almış olma şartı aranmaz. Bu durumda olanlara eski yönetmelik hükümleri uygulanır.

BİLİM SINAV DEĞERLENDİRMESİ

1. Lisans veya Yüksek Lisans mezuniyet notuna **%10**, ALES puanına **%50**, Yabancı dil puanına **%10**, Bilim sınav sonucuna mülakat yapılırsa **%20**, mülakat yapılmazsa **%30** ağırlık verilir.
2. Yüksek lisans sınavlarında başarı puanı tam puanın **%60'ın** üstünde olan adaylar başarılı, **%60'ın** altında olan adaylar başarısız sayılır.
3. Doktora sınavlarında başarı puanı tam puanın **%70'in** üstünde olan adaylar başarılı, **%70'in** altında olan adaylar başarısız sayılır.
4. Kontenjanlar, toplam başarı puanı en yüksek öğrencilerden başlamak suretiyle doldurulur. Başarı puanlarının eşit olması halinde; sırasıyla ALES, lisans veya yüksek lisans mezuniyet notu, bilim notu ve mülakat notu yüksek olan adaya öncelik tanınır.

İSTENİLEN EVRAKLAR

- 1- Yüksek lisans için lisans, Doktora için, lisans ve yüksek lisans mezuniyet durumlarını gösteren mezuniyet belgesinin veya diplomasının fotokopisi,
- 2- Yüksek lisans için lisans, Doktora için, lisans ve yüksek lisans not çizelgesi fotokopisi,
- 3- Kılık Kıyafet Yönetmeliğine uygun çekilmiş 2 adet fotoğraf,
- 4- Nüfus Cüzdan fotokopisi,
- 5- ALES sonuç belgesi fotokopisi,
- 6- Varsa yabancı dil belgesinin fotokopisi,

BAŞVURU VE SINAV TARİHLERİ

Başvuru Tarihleri: Müracaatlar, 14-25 Haziran 2010 tarihleri arasında şahsen yapılması gerekmektedir. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Zamanında yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

Sınav tarihleri: Yabancı Dil Sınavı : 29 Haziran 2010
Bilim Sınavı : 01 Temmuz 2010

Adres : AİBÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü, İkt.ve İdr.Bil.Fakültesi Binası, Gölköy/Bolu
Tel : 0 374 2541000 Dahili: 1471